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Stagione Sportiva 2023/2024 

Comunicato Ufficiale n° 43 del 6 Ottobre 2023 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

MANCATA ISCRIZIONE 
Il Consiglio Direttivo, preso atto della mancata iscrizione delle sotto elencate società al competente Campionato, 

delibera l’esclusione delle stesse e concede la facoltà di produrre domanda di partecipazione ad un Campionato di 

categoria inferiore (III^ categoria) e/o ai campionati indetti dal Settore Giovanile e Scolastico entro l' 11 ottobre 2023, 

caso contrario le stesse verranno dichiarate inattive: 

 

1.  954231 A.S.D. ACADEMY STRONGOLI di Strongoli 

2.  916346 A.S.D. CERVA di Cerva 

3.  952479 A.S.D. CLETO di Cleto 

4.  955528 ARCSD  MARCHESE P. DE COUBERTAIN  di Limbadi   

5.  949976 A.S.D. PERNOCARI CALCIO 1983 di Rombiolo 

6.  953418 S.S.D. SERRATA di Serrata 

7.  944183 A.S.D. UNIONE SPORTIVA MARANO di Marano Marchesato 

8.  947886 A.S.D. VARAPODIO CALCIO di Varapodio 

 

 

CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA 
Il Consiglio Direttivo, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta,  ha deliberato di ammettere 
le sotto elencate Società: 
 

ORGANICO CAMPIONATO - aventi diritto: 
 

1.   943852 A.S.D. ACADEMY GIRIFALCO di Girifalco 

2.   936073 A.S.D. AGID DIPIGNANO di Dipignano 
3.   921204 A.S.D. AMARONI 08 di Amaroni 
4.   952481 A.S.D. AMATORI LE CASTELLA di Isola Capo Rizzuto 
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5.   71539 G.S. ANTONIMINA di Antonimina 

6.   952184 A.S.D. ATLETICO CORIGLIANO di Corigliano Rossano 
7.   947747 POL.D. AUDACE DECOLLATURA di Decollatura 
8.   955071 A.S.D.  BELVEDERE CALCIO di Belvedere Marittimo 

9.   947815 A.S.D BIANCOVERDI RAFFAELE SPA di Lamezia Terme 
10.   954124 A.S.D. CEEP VILLAGGIO EUROPA di Rende 
11.   955431 A.S.D. CITTA DI SIDERNO di Siderno   

12.   949564 A.S.D. CONFLENTI di Conflenti 
13.   71758 POL. CROPALATI A.S.D. di Cropalati 
14.   921785 A.S.D. FAGNANO di Fagnano Castello 

15.   954284 A.S.D. FALCHI MAROPATI di Maropiati 
16.   954196 A.S.D. FILANDARI CALCIO di Filandari 
17.   955341 A.S.D. FRANCAVILLA LAGARIA di Francavilla Marittima 

18.   946198 S.D. FULGOR ZUNGRI di Zungri 
19.   943644 S.S.D. KOMUNICANDO IKST di Cosenza 
20.   954283 A.S.D. LAUREANA 2021 di Laureana di Borrello 

21.   955630 POL.D. LIMBADI CALCIO di Limbadi 
22.   951360 A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB di Cosenza 
23.   952183 A.S.D. NEW F.G. SPORTING CROTONE di Crotone 

24.   952393 A.C.D. NUOVA GRISOLIA CALCIO di Grisolia 
25.   952571 A.S.D. NUOVA MEDIMO ORATORI di Dinami 
26.   915568 A.C.D. NUOVA VALLE di Vallefiorita 

27.   952300 A.S.D. POLISPORTIVA ARBERIA di Firmo 
28.   954229 A.S.D. POLISPORTIVA SPILINGA di Spilinga 
29.   947916 A.S.D. REAL COTRONEI 2009 di Cotronei 

30.   955367 A.S.D.  REAL CROPANI  di Cropani 
31.   955043 A.S.D.  REAL JANO  di Catanzaro 
32.   955388 A.S.D.  REAL TREBISACCE di Trebisacce  

33.   952114 S.S.D. RIZZICONI di Rizziconi 
34.   951920 A.S.D. SALINE JONICHE CALCIO di Montebello Ionico 
35.   947913 A.C.D. SAN COSTANTINO CALABRO di San Costantino Calabro 

36.   955644 A.S.D. SAN FERDINANDO 1882 di San Ferdinando 
37.   952117 A.S.D. SAN LORENZO BELLIZZI di San Lorenzo Bellizzi 
38.   949973 A.POL. SAN MICHELE DONNICI di Cosenza 

39.   948060 A.S.D. SANGIORGESE di San Giorgio Morgeto 
40.   962584 A.S.D. SANT' ONOFRIO CALCIO (fusione) di Sant’Onofrio 
41.   947749 A.S.D. SERSALESE di Sersale 

42.   953549 A.S.D. SKILLETION di Squillace 
43.   943923 A.S.D. SPEZZANO ALBANESE di Spezzano Albanese 
44.   950300 A.S.D. SPORT PALMI 2018 di Palmi 

45.   947838 A.S.D. TARSIA 1976 di Tarsia 
46.   206648 ASDPOL THEMESEN di Longobucco 
47.   945962 A.S.D. TORRE MELISSA CALCIO di Melissa 

48.   948031 U.S.D. US PETRONA 1980 di Petronà 
49.   952508 A.S.D. VIRTUS CALOVETO di Caloveto 

 

 

 

ammesse tra le "non aventi diritto" (a completamento organico): 
 

50.   952243 A.S.D. BENESTARE di Benestare 
51.   953490 A.S.D. BRIATICO di Briatico 

52.   610092 S.C. C.S.P.R. 94 di Caulonia 
53.   610204 U.S.  CERISANO 96 di Cerisano 
54.   610694 A.S.D. CITTA DI CARIATI di Cariati 

55.   944135 A.S.D. MAC 3 di Serrastretta 
56.   955481 A.S.D. MAMMOLA di Mammola 
57.   950114 A.S.D. POLISPORTIVA PALERMITI di Palermiti 

58.   947344 A.S.D. RC GALLINA CALCIO di Reggio Calabria 
59.   914904 A.S.D. REAL FABRIZIESE di Fabrizia 
60.   953417 A.S.D. ROSSANO SCALO di Corigliano-Rossano 

61.   955510 A.S.D. SPORTING CACCURI di Caccuri 
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COMPOSIZIONE E ASSEGNAZIONE GIRONI 
 

 

GIRONE A (Delegazione Distrettuale ROSSANO) GIRONE B (Delegazione Provinciale COSENZA) 
 

A.S.D. ATLETICO CORIGLIANO A.S.D. AGID DIPIGNANO 

A.S.D. CITTA DI CARIATI POL.D. AUDACE DECOLLATURA 

POL. CROPALATI A.S.D. A.S.D.  BELVEDERE CALCIO 

A.S.D. FRANCAVILLA LAGARIA A.S.D. CEEP VILLAGGIO EUROPA 

A.S.D. POLISPORTIVA ARBERIA U.S.  CERISANO 96 

A.S.D.  REAL TREBISACCE A.S.D. CONFLENTI 

A.S.D. ROSSANO SCALO A.S.D. FAGNANO 

A.S.D. SAN LORENZO BELLIZZI S.S.D. KOMUNICANDO IKST 

A.S.D. SPEZZANO ALBANESE A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB 

A.S.D. TARSIA 1976 A.C.D. NUOVA GRISOLIA CALCIO 

ASDPOL THEMESEN A.POL. SAN MICHELE DONNICI 

A.S.D. VIRTUS CALOVETO   

 

 

GIRONE C (Delegazione Provinciale CATANZARO) GIRONE D (Delegazione Provinciale VIBO VALENTIA) 
 

A.S.D. ACADEMY GIRIFALCO A.S.D BIANCOVERDI RAFFAELE SPA 

A.S.D. AMARONI 08 A.S.D. BRIATICO 

A.S.D. AMATORI LE CASTELLA A.S.D. FILANDARI CALCIO 

A.S.D. NEW F.G. SPORTING CROTONE S.D. FULGOR ZUNGRI 

A.C.D. NUOVA VALLE A.S.D. LAUREANA 2021 

A.S.D. POLISPORTIVA PALERMITI POL.D. LIMBADI CALCIO 

A.S.D. REAL COTRONEI 2009 A.S.D. MAC 3 

A.S.D.  REAL CROPANI  A.S.D. NUOVA MEDIMO ORATORI 

A.S.D.  REAL JANO  A.S.D. POLISPORTIVA SPILINGA 

A.S.D. SERSALESE A.S.D. REAL FABRIZIESE 

A.S.D. SKILLETION A.C.D. SAN COSTANTINO CALABRO 

A.S.D. SPORTING CACCURI A.S.D. SANT' ONOFRIO CALCIO 

A.S.D. TORRE MELISSA CALCIO   

U.S.D. US PETRONA 1980   

 

 

GIRONE E (Delegazione Distrettuale GIOIA TAURO) 
 

G.S. ANTONIMINA  

A.S.D. BENESTARE  

S.C. C.S.P.R. 94  

A.S.D. CITTA DI SIDERNO  

A.S.D. FALCHI MAROPATI  

A.S.D. MAMMOLA  

A.S.D. RC GALLINA CALCIO  

S.S.D. RIZZICONI  

A.S.D. SALINE JONICHE CALCIO  

A.S.D. SAN FERDINANDO 1882  

A.S.D. SANGIORGESE  

A.S.D. SPORT PALMI 2018  

 

NIZIO CAMPIONATO 
 

L'inizio del Campionato è fissato per il 22 OTTOBRE 2023. 

I calendari verranno diramati con apposita pubblicazione. 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 
 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 6 OTTOBRE 2023 
 


